AKT THEMELIMI
I
Shoqérisé me Pérgjegjési té Kufizuar

“GF SERVICE” Shpk

Neni 1:
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot mé daté¢ 24/03/2023, ne themeluesit , GIANLUCA SPENNATO » FABIO SPENNATO dhe SOKOL
CELAJ, kemi krijuar njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar me emrin “GF SERVICE” Shpk.

Kjo shogéri themelohet n& pérputhje me Ligjin nr. 9901, dat& 14.04.2008 "Pér tregtarét dhe shoggérité tregtare"
dhe ligjin Nr 9723 date 03.05.2007 “Per Qendrén Kombétare t& Regjistrimit” me ndryshimet e mévonshme

Themeluesit e kompanisé :

- GIANLUCA SPENNATO, Lindurné Melissiano (LE) , mé& 06.12.1974, me Nr. passaporte CA55728GY
banues né ltali.

- FABIO SPENNATO, Lindur n& Melissiano (LE), mé& 11.11.1963, me Nr. Passaporte CA76466EY "
banues né Itali.

- SOKOL CELAJ, Lindur n& Vloré , mé 31 .05.1988, me Nr. Id 180531122P.

Neni 2:
Objekti
Shoggria do t& kryej& veprimtaring si mé poshté :
- Qira makinash, Qira, Shitje, Import - eksport, Shérbim transferimi Ekskursioni, Transport njerézish dhe

gjéra tregtare t& mobiljeve t& palévizshme. Restorant Bar- Pizzeria. Shérbimet e argétimit publik.
Shérbime t& ndryshme.

Neni 3:
Kohézgjatja
Kohézgjatja e kompanisé do t& jeté n& njé periudhé pa afat.

Neni 4:

Selia

Selia e kompanisé &shté né adresén: “Lagjja Pavarésia, Prané Portit Detar Vlorg, Terminali i Pasagjeréve, Nr5,
Vlorg”. ,

Me t€ drejté pér t& ndryshuar gendrén e saj dhe pér t& hapur degg dhe filiale t& tjera né Republikén e Shqipérisé
si dhe jashtg saj né pérputhje me legjislacionin Shqiptar.

Asambleja e pérgjithshme e shoqérisé mund t& krijojé, modifikoj& apo té& anullojé seli sekondare agjensi dhe
pérfagési kudo qé e quan t€ nevojshme edhe Jjashtg shtetit.




Neni 5
Kapitali themeltar

Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin themeltar & shoqérisé éshté né 3 kuota, né pérputhje me kontributet e
tyre si mé& poshté:

Kapital financiar 100,000 leké.

1. Ortak, Themelues: GIANLUCA SPENNATO zotérues i | (nj€) kuote, né masén 34 % me vlers
34,000 Leke. ‘

2. Ortak, Themelues: FABIO SPENNATO zotérues i 1 (nj&) kuote, né masén 33 % me vleré 33,000
Leke

3. Ortak, Themelues: SOKOL CELAJ zotérues i | (nj€) kuote, né masén 33 % me vleré 33,000 Leke

Neni 6:
Organet vendimmarrése dhe drejtuese

Asambleja e Ortakéve &shté organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé q& miraton cdo ndryshim t& statutit sipas
modaliteteve t& pércaktuara né ligj.

Asambleja e pérgjithshme e ortakéve &shts pérgjegjése pér marrjen e vendimeve pér shoqériné
Ortaku mund t& pérfaqésohet né asamblené e pérgjithshme, né bazé t& njé autorizimi nga njé ortak tjetér apo nga
njé person i treté.

Administrator i shoqérise caktohet : Emanuela Celaj, Lindur ne Vlore, ne 21.03.1994, banuese ne: Lagjja
24 Maji, Rruga Vasil Kalo, Viore dhe me numer personale J45321099T.

(Emér, Mbiemér, Firmg):

K.Lmuuf(x'}_\ ,C\‘” L,\! j
B\

Administratori i shoqérisé nuk mund té veprojné si pérfaqésues i ortakéve né asamblené e pérgjithshme.

ORTAKET
E SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“GF SERVICE”

GIANLUCA SPENN IQ




